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F.C.C - D1310 - Disco embrague FCC Suzuki 21441-31E50
DISCO EMBRAGUE FCC SUZUKI 21441-31E50
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No. de dientes
Di&aacute;metro Exterior (mm)
Di&aacute;metro Interior (mm)
Espesor (mm)

Material

10

136

101

3
Org&aacute;nico






